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MASAJE OCA
Chorro Jet + Estiramientos articulares + Masaje profundo

43€

RITUAL MONOI TERMAL BY ORIGINE
Peeling + Jet + Envoltura + Masaje bajo ducha MONOI

90€

TÉNICAS TERMALES

MASAJES

Baño hidromasaje
Chorro
Peloide natural
Inhalaciones
Cura hidropínica/ Agua en bebida

MASAJE EN PAREJA

Minipiscina en pareja
Copa de cava
2 masajes completos

Envoltura MONOI
Masaje bajo ducha MONOI

Peeling MONOI + Jet
Envoltura MONOI

HIDRATACIÓN
EN PAREJA
2 peeling corporal
Minipiscina en pareja
Copa de cava
2 Hidratación corporal

16€
17€
13€
10€
s.c.

125€ 100€

70€ 50€

Masaje 10
Masaje local
Masaje completo
Masaje celta local
Masaje celta completo
Masaje niños
Masaje craneofacial
Masaje bajo agua

18€
33€
55€
43€
67€
24€
33€
49€ CHOCOLATE

EN PAREJA
Minipiscina en pareja
Copa de cava
1 envoltura de chocolate
1 masaje local

ALGAS EN PAREJA

Minipiscina en pareja
Copa de cava
1 envoltura de algas
1 masaje local

80€ 75€

CHOCOLATE FUSIÓN
Masaje chocolate
Envoltura de chocolate

AQUA TERMAL
Chorro
Masaje de espalda

60,40€ 42,50€

ESPECIAL
ALGAS DE GALICIA
Peeling corporal
Envoltura algas de Galicia
Masaje de espalda

Peeling corporal
Envoltura de uva
Hidratación corporal

ESPECIAL UVA

69,70€ 60,40€

PROGRAMA
RENUEVA TU PIEL
Peeling corporal
Circuito acuático

Circuito acuático
Masaje 10

PROGRAMA
ROCALLAURA

35,40€ 30,30€

TÉCNICAS COPORALES
Peeling corporal
Peeling corporal y facial
Hidratación corporal
Envoltura algas de Galicia
Envoltura limos marinos
Envoltura uva
Envoltura chocolate

24€
29€
19€
25€
25€
28€
28€

TÉCNICAS FACIALES
Facial express (20 min) 24€

CIRCUITO ACUÁTICO
Circuito acuático
Bono 10 circuito
Abono mensual circuito (L a V)

21€
150€
50€

PISCINA LÚDICA
Piscina lúdica
Piscina lúdica tarifa infantil (2-12 años)
Bono 10 Piscina lúdica
Abono mensual piscina lúdica (L a V)

9€
5€

75€
35€

+34 973 330 632
reservas.rocallaura@ocahotels.es

C/Afores s/n
25268 Rocallaura, Lleida


